茂 名 职 业 技 术 学 院

关于组织校级品牌专业、专业教学资源库、精

品在线开放课程建设项目中期检查的通知

各系（部）、机关各处室：

为加强品牌专业、专业教学资源库、精品在线开放课程项目

管理，了解和掌握项目建设进展和效果，经研究，决定开展我

校品牌专业、专业教学资源库、精品在线开放课程项目中期检

查工作(具体名单见附件)。6月20日前，请各单位将所有项目《中

期检查表》（以“负责人姓名+项目名称”命名）和《汇总表》各

一式两份双面打印加盖单位公章后报送教务处科研科，以上材

料的电子版以“×××系部2019年校级质量工程建设项目目中期

检查材料”命名）发送到mzyky@126.com。

教务处对各项目建设情况进行检查，检查结束后公布中期

检查结果。

附件  1. 2016年、2018年校级品牌专业立项建设项目名单

       2. 2018年校级专业教学资源库立项建设项目名单

       3. 2016年、2018年校级精品在线开放课程立项建设

项目名单

       4. 茂名职业技术学院高职教育质量工程项目中期检

查表

5. 茂名职业技术学院高职教育质量工程项目中期检

查项目汇总表

教务处

                                2019 年 6 月 10 日